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Ferratum Poland członkiem Konferencji Przedsiębiorstw Finansowych w Polsce

Firma Ferratum Poland – polskie przedstawicielstwo europejskiego lidera w zakresie mikropożyczek dostępnych przez
telefon i Internet – przystąpiła do grona członków prestiżowej Konferencji Przedsiębiorstw Finansowych w Polsce.
KPF reprezentuje interesy członków, informując ich o inicjatywach organizacji rządowych i biznesowych, działających
na terenie kraju i UE. Pomaga także w prowadzeniu dialogu społecznego.

„KPF jest platformą samorządową, w której udział pomaga nam umacniać pozycję firmy w świecie biznesu. Udział w
organizowanych przez KPF warsztatach, konferencjach, kongresach, także o charakterze europejskim, pomaga też
budować i promować naszą ofertę na arenie międzynarodowej"- mówi Krzysztof Przybysz, Operations Manager
Ferratum Poland.

Konferencja Przedsiębiorstw Finansowych w Polsce – Związku Pracodawców istnieje od 1999 roku jako samodzielna,
apolityczna organizacja. Jej misją jest wyznaczanie wysokich standardów prowadzenia działalności gospodarczej i
utrzymywanie stałych relacji z klientami i kontrahentami. Do grona KPF mogą przystąpić indywidualni przedsiębiorcy
lub jednostki organizacyjne, zatrudniające pracowników. Członkowie muszą prowadzić zarejestrowaną działalność
gospodarczą na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Uczestnictwo adresowane jest do firm, które świadczą usługi w
zakresie sprzedaży kredytów i pożyczek konsumpcyjnych lub produktów i usług z nimi związanych - prowadzących
działalność bankową, świadczących usługi pośrednictwa, doradztwa i planowania finansowego, zarządzania
wierzytelnościami, informacją gospodarczą oraz ubezpieczeniami.

Grupa Ferratum istnieje od 2005 roku. Firma z powodzeniem działa w 15 krajach Europy. Na sukces firmy pracuje 135
profesjonalistów, którzy zyskali zaufanie ponad 700 tysięcy stałych i zadowolonych klientów. W Polsce funkcjonuje z
powodzeniem od marca 2007 roku. Zgodnie z zakładaną strategią do 2014 roku grupa planuje zdobycie znacznego
udziału w rynku pożyczek krótkoterminowych i współpracę z ponad 10 milionami klientów na świecie.

Więcej informacji na: www.ekspreskasa.pl
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